
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «  10 » августа 2016 года              пгт.Куйбышево                    № 241-П 
 

О внесении изменений в постановление №132-П  

от      03    декабря 2015 г «Об утверждении  

муниципальной программы "Благоустройство  

Куйбышевского сельского поселения на 2016 год" 

 

В соответствии со ст.176 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей 

редакции) и Уставом Куйбышевского сельского поселения  Администрация 

Куйбышевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Благоустройство Куйбышевского сельского поселения на 2016 год"» : 

 

1.1.В паспорте муниципальной программы "Благоустройство Куйбышевского 

сельского поселения на 2016 год" общий объем финансирования Программы 

на 2016  год сумму заменить на «1 557,965 тыс.рублей». 

 

1.2. Раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

Общий объем финансирования, планируемый для достижения 

поставленных целей и решения Программы в  2016 году составляет 1 557,965  

тыс.рублей. Финансирование Программы осуществляется за счет средств 

бюджета Куйбышевского сельского поселения. 

Объемы необходимых бюджетных средств могут быть уточнены. 

 

2016 г.,рубли 

1 557 965,0 

 

 

 

 

 



Мероприятия по реализации программы.  

 

№ 

п/п 
Наименование работ 

2016 

1 

Освещение улиц в 

Куйбышевском сельском 

поселении 

235,0 

тыс.рублей 

2 
Организация и содержание 

мест захоронений 

150,6 

тыс.рублей 

3 

Прочие мероприятия по 

благоустройству территории 

Куйбышевского сельского 

поселения 

1 172,365 

тыс.рублей 

 Итого: 
1 557,965 

тыс.рублей 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на 

официальном сайте  администрации Куйбышевского сельского поселения 

(http://kujbyshevo.ru)и вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Куйбышевского сельского поселения   Ю.Л. Негреева 

 


